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Nr.   9322 din 15.09.2025 

ANUNT, 

                                                  

In vederea informarii populatiei referitor la posibilitatile de achizitie a lemnului 

necesar incalzirii locuintelor, in sezonul rece, va informam ca Directia Silvica Bacau oferă spre 

vanzare lemn pentru incalzirea locuintelor prin urmatoarele subunitati: 

 
Ocolul 

silvic 

Volum 

disponibil de 

lemn destinat 

incalzirii 

locuintelor in 

anul 2025 la 

15.09.2025 

(mc) 

Date de contact 

Adresa Telefon Fax E-mail 

Bacau 1120 N. Balcescu 0234214030 0234214601 bacau@bacau.rosilva.ro 

Ciobanus 250 Ciobanus 0234382708 0234372777 ciobanus@bacau.rosilva.ro 

Caiuti 850 Caiuti 0234338785 0234338402 caiuti@bacau.rosilva.ro 

Comanesti 1090 Comanesti 0234374257 0234374256 comanesti@bacau.rosilva.ro 

Darmanesti 210 Darmanesti 0234356616 0234356616 darmanesti@bacau.rosilva.ro 

Fantanele 615 Fantanele 0234269195 0234269293 fantanele@bacau.rosilva.ro 

Livezi 750 Livezi 0234332010 0234332162 livezi@bacau.rosilva.ro 

M. Casin 200 M. Casin 0234331614 0234331921 mcasin@bacau.rosilva.ro 

Moinesti 1080 Moinesti 0234362830 0234365041 moinesti@bacau.rosilva.ro 

Oituz 250 Oituz 0234337003 0234337003 oituz@bacau.rosilva.ro 

Sascut 735 Sascut 0234280504 0234280522 sascut@bacau.rosilva.ro 

Tg. Ocna 360 Tg. Ocna 0234344052 0234344052 tgocna@bacau.rosilva.ro 

Traian 700 Traian 0234221241 0234221421 traian@bacau.rosilva.ro 

Zeletin 850 Rachitoasa 0234287017 0234287019 zeletin@bacau.rosilva.ro 

 

 Preturile de valorificare variaza intre 33,30 lei/mc, inclusiv TVA, si 665,50 lei/mc, inclusiv 

TVA, in functie de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul 

RNP Romsilva, http://anunturi.rosilva.ro/descarcaanuntpret/aacab8c4-8c9b-11e2-aa74-

12c0a8c1ce29, la sectiunea publicitate anunturi precum si la sediile primariilor și ocoalelor 

silvice. Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primarie. 
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